=NIF

Servir de Corazen

SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA

COMPROBACION DE GASTOS Y VIATICOS

NOMEBRE DEL EMPLEADO: CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ DIF CARMEN
AREA: COMPRAS Area: AREA DE COMPRAS
CONCEPTO DEL GASTO Y/O COMISION: VIAJE A MERIDA , POR SILLAS DE RUEDAS e B .
Oficio folio: SIN
No. Cheque: N
FECHA DEL GASTO: 07 DE ABRIL DEL 2021 Monto Cheque $ 6,050.00
Fecha: 06-may-21
FECHA
CONS. PROVEEDOR CONCEPTO DEL GASTO No. FAGTURA DE FACTURA IMPORTE
/
|r 1 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPHPEAJE VIAJE MERIDA CAR -3441081 ~ 08/04/2021 $160.00 v
12 FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA [PEAJE VIAJE MERIDA 37383887 08/04/2021 $160.00(+
§.~ 2 ESTACION DE SERIVICIOS LAS PALMAS SA [COMBUSTIBLE VIAJE AF1-13026 . 08/04/2021 $800.14 }
.4 |SERVICIO EL ROBLE SA DE CV COMBUSTIBLE VIAJE UMANB 106170 ., 07/04/2021 $920.03 )
E 5 ESTACIONES DE SERVICIO AUTO SA DE CV|COMBUSTIBLE VIAJE EGN 455265 .~ 08/04/2021 $1,100.14 1
! i ESGES SA DE CV COMBUSTIBLE VIAJE KNW-632051 09/04/2021 $1,200.00},
7 COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DHCONSUMOS DE ALIMENTOS D55516 " 07/04/2021 $881.00 "
- MIGUEL ANGEL VAZQUEZ L OPEZ CONSUMOS DE ALIMENTOS BCC17 08/04/2021 $469.80 |
9 |TAXI TRASPORTE SIN FACTURA 07/04/2021 $1 00,00‘,-.
i
TOTAL DE GASTOS $5,791.11
MONTO ENTREGADO $6,050.00/
y TOTAL A FAVOR O ENCOW&C -$258.89%
OBSERVACIONES: N /) i AR = NP
e IRy /Y
U / L REVISO |/
A, 0 7MY 2071
A i '\‘l E"\ u’nnu:n...( \J vy
LIC. CRISTIN GON;ALEZ FONZALEZ _, ¢ ._A.Merﬁﬁ Iveiﬁ’trﬁk\{aybla
Responéable del Area Compras C ququqsg;lgi,lﬂrpzﬁ:wtﬁle
3 A%TORI
C.P. A. Ro

Guaﬂﬁ’lupe enz Ramirez
sorera del DIF §armen
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GEC950401659

Folio fiscal

507D86CE-A96F-474B-8E5C-
ABC67DF98545 :

Total del CFDI

$160.00 ;

Nombre o razén social del emisor

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE

Fecha de expedicion

2021-04-08715:02:36

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

SDI8410262H5
Fecha certificacion
SAT

2021-04-
08T15:02:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

PAC que certifico

SVT110323827

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



i

FODER EJECUTIVO EDD. DE
Regimen: Fersonas Mora
Fines NO Lucrativos

RFC: GECYS0401-659
Ave Puente de la Unidad s/n Col.
Agrarista Isla Aguada
Tramo Fuerto Real -

§1{982)B259042
Flaza: "Nuevo Fuente la Unidad®

Carril: 2

Folio: 4601284

0704/ 2021 El s ATEZS
Clase:TO1A NOR
Importe Total
80,00 580,00

PODER EJECUTIVD EDD. DE CAMPECHE
Regimen: Personas Morales Con
Fines NO Lucrativos

RFC: GEC?50401-659
Av. Puente de la Unidad s/n Col.
Agrarista Isla Aguada, Carmen
Tramo Puerto Real - Isla Aguada
facturacionpuenteunidad®gmail.com
01 (982)8259042
Plaza: “Nuevo Puente la Unidad"

Carril: |
Folio: 12639904
07/04/2021 05:08:15
Clase:TO1A NOR
Importe Total
$80,00 $80,00



FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 37383887 Serie: FNPE R\

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emision 2021-04-08T13:24:02 -~

Fecha y hora de certificacion 2021-04-08T13:24:03 )

Folio fiscal 198950C8-7D40-466C-BCEC-041172693C0B

Régimenfiscal 503 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS /
Razoén FONDQO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNIS70829JR9

C.P. 01219

Receptor

RFC  |SDI8410262H5

¥

Razén social |SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Uso de CFDI |G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv iC.‘antix:lad Unidad ' Clave Concepto/Descripcion ! Valor Unitario | Importe

95111602 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
SEYBA PLAYA 2021-04-07 20:13:50

95111602 1 PEAJE C62 BERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 68.97 68.97J
SEYBA PLAYA 2021-04-07 06:27:04

Importe total con Letra Subtotal | $ 137.9‘9

Importe (en letra): CIENTO SESENTA PESOS 00/100 M. N. Iva Trasladado $ 22.06)
Iva Retenido | $ 000)

Isr Retenido $ 000)
TOTAL ' $ 160.00)

#

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado del CSD: 00001000000409441240
Condiciones de pago: =
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: ] - INGRESO
Lugar de expedicién: 01219

Sello digital del CFDI

kgzOKTKG1LONh+yWZPDI7Vbwb0GyebIB4/BnL/cG9Y pse GwhSHFEBmyB0zPKOAT6YEUgFyjpp6rMCpyU7 +UiDsnVHCO7UBFHNBUTRbgktUSminQ80Ig 7blvChAxdr5cSAzG2iRIgbzIsl4t/aePvBz4riaZ3UOk
MMdARhxxBRAqQppT79yqEdZMxdYdBOut60SmOJbd4xMEdIjuhRO7C4bhEOaL4wY41s4CyU/01VoZWZip8BzsQQZ3h8hh8Q5A7HAIBMMIjGkOpicqoMWIrL 1ytAyghMrOT+cmUlor/g8nlai1 Q8RigxuPIP5JWwAJEO
SDmMZ0zRVNSFDCgNIbDMF3xug==

Sello del SAT

58d3LOhUOGTR/mVvCIsxiTcNyb7od20hKSvdQvvmVauv3kMsdYcEOhUGUiu4Mwgyd Gdk6/ELU/KSbeaiRIqypsvKj4FgdDm7Bi1GybT 1sDy+ISEjixG44i+F2V/0iffK4bDF 1NphSsgm1121XM2QHLgx+2surJkFae
h3FT/I9shsQ+gAU096VAaSwYUbQ4mmr3guCmvspRg83Kk030522380ulXq+gL O45ijb9g1 Raq+xk1sBSKd5ciMCgtzujb1+X+vO3Pg1WmoF 2W/o6tlkCCXyoutYBKyjdvibnyy5DaSIpEBYb7B80jUkFnmedigKLz
C—Emga+Q5nokNxIwLoQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[3.3|198950C8-7D40-466C-BCEC-041172693C0B|2021-04-
N8T13:24:03[kgzOKTKG 1LONh+yWZPDI7Vbwb0GyeblB4/BnlL/cGY pseGwhSHIEBmMyY80zPKOATEYE UgFyjpp6rMCpyU7+UDsnVHCO7UBFHNEUTRbgktUSMQ80Ig7blvChAxdrocSAzG2fRIgbzIsi4l faePvBz

HrlaZ3UOKMMJARMXBRAQppT79yqEdZMxdY dBOut6oSmOJbd4xMEdIjunRO7C4bhEOaL4wY 41s4CyU/01VoZWZip8BzsQQZ3h8hh8Q5A7HAIBmMIjGkOpicqoMWIrL 1ytAygMrOT+cmUlor/g8niai1Q8RigxuPIP5
wAJEOSDmMZ0zRVNSFDCgNIbDMF3xug==|00001000000504204441]|




) HACIENDA | 88sar_

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FNI970829JR9

Folio fiscal

198950C8-7D40-466C-BCEC-
041172693C0B

Total del CFDI

$160.00

Nombre o razén social del emisor

FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

Fecha de expedicion

2021-04-08713:24:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor
SDI8410262H5
Fecha certificacion
SAT

2021-04-08T713:24:03

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

PAC que certifico

CVD110412TF6

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



{AzA DE COBRO: SEYBA PLAYA
@7/04/2021 05:27:04

F: 3737428 CARRIL: SA

CLASE: T@1A  IMPORTE: B0.00
FATURACION:

L@ TKXT 6LM3 XiZM HK

-WIGCOMUNICACIONES | Wy, CAPUFE

PLAZA OE COBRD: SEYBA PLAYA
07/84/2021 20:13:50

F: 0211625 CARRIL: 1B

CLASE: TO1A  IMPORTE: 0.0
FACTURACTON:

47X K19 STE3 L7722 1B

5

(&)

(&) COMUNICACIONES | Wy CAPUFE

-



MERIDA, YUCATAN, 08 de Abril de 2021 a las 01:34:49 pm

EMITIDO POR:  ESTACION DE SERVICIOS LAS PALMAS, S.A. DE C.V. RFC: ESP070604HGO

CALLE 1 X 54A Y 56 218-T CHUBURNA DE HIDALGO MERIDA MERIDA YUCATAN México 97200

Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO EN:

CARRETERA FEDERAL 180 CAMPECHE-MERIDA KM 124035 TRAMO CAMPECHE-KOBEN FRACCION D-1 Campeche CAMPECHE Campeche
Campeche México 24500

Folio Fiscal: D7688F7A-C181-47C1-AD7D-940201440208 Folio: AF1-13026 »~
Fecha SAT:  2021-04-08T13:34:50-05:00 -~ Tipo de Comprobante: 1-Ingreso
Version y niimero de certificado Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Emisor: V3.3/00001000000505127487 Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

‘ SAT: V1.1/00001000000414715731 No. de Cuenta:
FACTURADO A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RFC: SDI8410262H5
USO CFDI: GO3 - Gastos en General v

35 204 N/A DOCTOR HECTOR PEREZ MARTINEZ CD. DEL CARMEN CARMEN CAMPECHE México 24110

Cantidad Unidad ClaveProdServ Descripcion P.U. Importe

36.404 L 15101515 PLUS WITH TECHPRO $19.02 $ 692.54
Este documento es una representacion impresa de un CFDI SUBTOTAL $ 692.54
CANTIDAD CON LETRA IVA16% $ 107.60
Son { Ochocientos Pesos 14/100 M.N. ) TOTAL $ 800.14

Observaciones:

Sello Digital Emisor
0Ogh7cWDZt3udVoMB46Z)n2ulEarTx748-+xesz6AQRsiMmQP+rz0Xv4X9b2fGShdi7AJlcosRj13evAE)TvssPa0)NT3NVZIC+UHBIMzGVFG8nHg2APh
JIva8msM/VrL3i47mbLCmI7)UpsXS6YFDSB2v38wLSpDwovubOBF73Lg9woRr7Fy545Q85JHNCJ40XY//+UWE)VirfP7ONKXZDH+pELTwcuQTx1xiTt
g60nB9qY6GBYeZxOIxxIvjiF6zemNEFiIPGYXEMMB69KAWAUTmizoovMvT6ihPdPV29FzMMiXh8reTVm4nbZSqvtiwilub+5HvcgexhRhTX3ur5pbVA

Sello Digital SAT

11pdnbTWt71hIU3m6NIINIDjF4dvQlo1RH7wI+]jKxNEDcwL9EdXgiEu0ShlbzMKiogkjx4 7sGHRnzDgDOXNBxgHm4peZELYxShaTBMCBLPS5Y4b9yY
vHtEcCuKkBgroJF)+hxQjxFc2WCX16hBfAYuhiEzwZ8v5BEb|rxDC8+v4C/oXksVOCiWQ)Xgh65rCKPYZe YNR/YFYr/NT26963MK1ip4AaLYVrghna
uHIV2Q/E6TVYu543ckqrNCBT8TUt4VaGI32IXIR4R22ewN7Kila1Bq0jKivQQuy4O0TNSrYcEos1IRPERTZDud96XTm1ZDzhLUNF/Lc3D1Zgkpljozw

Cadena Original
1]1.1]D7688F7A-C181-47C1-AD7D-94020144020B|2021-04-08T13:34:50-05:00]ASE0201179X0|0gh7cWDZt3udVoMB46Zjn2ulEarTx748
+xesz6AQRsjMQP+rzOXv4X9h2fGShdi7AJlcosRj13ev4E|TvssPaljNT3NVZrC+UHBIMzGVFG8nHY2APh|IvI8msM/VrL.3i4 7TmbLCmI7}UpsXS6YE
DSB2v38wLSpDwovubOBF73Lq9woRr7Fy545Q85/HNCJ40XY//+UwWEJVirfP70nKXZD+pELTwcuQTx1xiTtg6onBIqY6GBYeZxOlxxlvjlF6zemNEFi
PGVXEMMB69KAWAUTmMizoovMvT6ibPdPY29FzMMiXh8reTVm4nbZSgvtiwitub+5HvcgexhRhTX3ur5pbVA==[00001000000414715731}]|




8/4/12021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

‘(%) HACIENDA |g8sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor
ESPQ70604HGO ESTACION DE SERVICIOS LAS

PALMAS, S.A. DE C.V.

Folio fiscal Fecha de expedicion

D7688F7A-C181-47C1- 2021-04-08T13:34:49
AD7D-94020144020B

Total del CFDI Efecto del comprobante

$800.14 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SDI8410262H5

Fecha
certificacion
SAT

2021-04-
08T13:34:50

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

ASE0201179X0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

1n



SERVICIO EL ROBLE SA DE CV
E10595 / RFC SRO061110271

CARRETERA FEDERAL MERIDA-PUERTO JUAREZ, No. LOTE 12 7 ""]
e TEYA J."
KANASIN, YUCATAN T

C.P. 87374, MEXICO
TELFAX: SAIGSA
F EM a ® DIRECCION DE EXPEDICION:
- CARRETERA MERIDA CAMPECHE KM 145.5No. UMAN
, YUGATAN, MEXICO, C.P. 97390

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

-

CLAVE PEMEX: 0000114715 FACTURA No. UMANB 106170 ©~
J FOLIO FISCAL | a69471c4-dd0c-44fe-a116-d9376a63c3db
b4 LUGAR DE EXPEDICION 97390
FECHA: 2021-04-07 HORA: 18:38:08 RF.C.: SDI8410262H5 |~ USO CFDI:  GO3 Gastos en general

CLIENTE: 403316

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
CALLE 35 No 204

DOCTOR HECTOR PEREZ MARTINEZ

CIUDAD DEL CARNMEN,CAMPECHE MEXICO,G.P. 24110

Cantidad I U. Medida I No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
429920 LTRLitros mrosseeeymisiziee 15101515 32012 PREMIUM {Despacho 1211822-0) $18.524262 $796.40 $0.00
ARELY

Sello Digital del Emisor:
SgltxDKHNKTI0522G00Z8qnE29DNVIAGPKY YVGE2JR + PkiNighSomUUotRa7x0zc1 HIGRLXOvOHN8LgzIYVgOtglhCmioyl7JH1mij10ZT+NFsNF Y61 XyAvKA62bZMP2ngqusz1
erquXJinprAMXcBCyOwr4GGO4vV0qytN7M3VBachBAMyij/erF‘22vN7H7A4+fjngEsnBSAAthth/21 UBzDVeMUISHyQHwm/gUs(yIB7xTVKcdnb4wL Sq48RY/VWUIF
XBezgoRIUBENSOUpvENEVOcXXIQNBEZNB1 LPXG2HHgVissMeNwvWV4aD+k/szoEONMtw==

Sello del SAT:

MY4jsvA539ZIrumii 6iUT7c9Ae0GGHSqWIcGNSegZBDG2Ycan3quImJBA8NJ2HkgnYzATEDtSZyiuiLcBo32E1 DJmasSA4xDb72NDvnWVftbSGUQE!ZOSIshthRQfxvnyXOZVF
IXg1cfOatZmQBy2g4tdwAgn+emifFn2r4tlY Zkxjgc7BN n9A+A6iquJ9wy3AwySwer/tUj8Av3PlhdlwvaeSeyrePNcJA/SdthDgeNsFlpHiuKPhtDsYliqu5F(tM4qh7NKYxAiY1 0
YGKuu4VX+ZbbEfIWSTazZVMJsalt 1/YGlppecNsZixmASweDK7M+7YILQC 2ylr AcA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[11.1]a69471c4-dd0c-44fe-a116-d9376a63c3db)2021-04-07T18:38:12|EDH 01 020E99]SgltxDKHNKTJ0522G00Z8qriE29DNVIAGPKy YvGB2JR+Pkii NigbS9mUUotRa7x0zc1HijG
RLX0vOH8LgzIYVgOigihGmj0yl7JH1mij10ZT+NFsNFY61 XyAvKAB2bZMP2ngqu8z1 ylquvXJinprAMXcSCyOwMBGQ4vV0qny7wt3VBachBAMypjK/erP22vN7H7A4+/jngE
snBSAAVwhhHz/21u6zDVeMU9SHyQHwm/g UsfylB7xTVKcanb4wLSq48RY/NVWIFiXBezqoRIUOERSOUpvENEVOCXXIQNSEZNB1 LPXG2HHqVtssMeNwvWV4aD+k/szoEONMt
w==|00001000000506267356|

Importe en letras:
{novecientos veinte pesos 03/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito {cuenta con terminacién 2461)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Monada: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $796.40
RFC Proveedor de Certificacion: EDi101020E99 LV.A. 16.00% $123.63

TOTAL $920.03

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2021-04-07T1 8:38:08 - Fecha y hora de certificacién: 2021-04-07718:38:12
www.atio.com.mx - No de Serie del Cerlificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Gertificado del Ermisor: 00001000000504563445 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién :;e?trén{%a - EdifactMx / GontrolGas

gina:



4 HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRO061110271

Folio fiscal

A69471C4-DDOC-44FE-A116-
D9376A63C3DB

Total del CFDI

$920.03

Nombre o razén social del
emisor

SERVICIO EL ROBLE SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-04-07718:38:08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SDI8410262H5

Fecha certificacion
SAT

2021-04-07T718:38:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

PAC que certificé

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



- la ga S Campeche, Campeche, 09 de Abril de 2021 a las 07:32:25 am

EMITIDO POR:  ESGES SA de CV RFC: ESG000418CS4

AVE ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 301B San Roman San Francisco de Campeche Campeche Campeche México 24014
Régimen: 601 - General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO EN:

AVE ADOLFO RUIZ CORTINEZ 112 301B San Roman San Francisco de Campeche Campeche Campeche México 24014

Folio Fiscal: 2F64E64D-CD28-42A5-BE12-3ED6D92EE12C Folio: : KNW-632051

Fecha SAT: 2021-04-09T07:57:32-05:00 e Tipo de Comprobante: |- Ingreso

Versién y niimero de certificado Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Emisor: V3.3 /00001000000504472410 Forma de Pago: 01 - Efectivo

SAT: V1.1/00001000000506194045 No. de Cuenta:

FACTURADO A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA RFC: SDI8410262H5
USO CFDI: GO3 - Gastos en General 7

35 204 N/A DOCTOR HECTOR PEREZ MARTINEZ CD. DEL CARMEN CARMEN CAMPECHE México 24110

Cantidad Unidad ClaveProdServ Descripcion P.U, Importe

55.3268 Litros 15101514 Ticket (818258) - REGULAR 32011 32011 $18.76 $1,037.93
Este documento es una representacién impresa de un CFDI SUBTOTAL $ 1,037.93
CANTIDAD CON LETRA IVA16% $ 162.07
Son ( Mil Doscientos Pesos 00/100 M.N. ) TOTAL $ 1,200.00

Observaciones:

Sello Digital Emisor
MVomchFOYh4DMwKrtmpOIYPDFul3zQoLdUcG2508VQ5yLPYS6DK6aDrb4AuTTPyy+qRBACQIS5DGAQKDDELY31RAIEqGEI40]jkxHi3yrU3PM/Vi6
Cel+WwgcoXBRau+eAUNOAKrk2N/fLsgBcSOlipYqES2yew1U4QE+XDZh3QIM92u2k58voQtsp5JhW3mFc2sLpxRbILv8mrmeO6xUwIGWEN2+908Pj)
6FKn9PIbIEOIAMZ 1HvVILRCI3I3NXgblbrBk7k3rQM/Kng3KeSelTraWicGROCTB5yV12kpwUIfxmQEsfpa)d6pCPz3b0T1XkmsudXFYQHWC)IBUFNA ==

Sello Digital SAT

ZTM23cY4fPqr8s0eyWbZOkDOY6A+B4IIITZItNHDVZAwx229Lt8DUBFISSZFMkd 754WI/NNoYyC+RBNDRGyXNjdY+DjZOLKx6MjgZeKj1ylO0IpBmG
zSHG8DURzCQnbeX7w+0C/KvQtg0SpoQF2XqbkPdoDLbxCQykuOwp)Bui7doErGYGbKSTADOTSZXuFXC4motkxhOWrrYI1sHd/EBz1G8WG5MPgZ +QCL
rODBExxw+Glak0eyb0go9BTQ+IT855hsw7qdCUCX3egbYn3vBU+ +kZ0SvATNX4WsLnl50TZVAIlviIhZh2iDgK/ISID7wmtnBE6ZXHNIrfBA0S|TISg ==

Cadena Original
||1.1]2F64E64D-CD28-42A5-BE12-3ED6DI2EE12C|2021-04-09T07:57:32-05:00|EEL961104G96|MVomcbFOYb4DMwKrimpOIYPDFul3zQoL
dUcG2508VQ5yLPYS6DkEGDrbAAUTTIPYY +qRbACQIS5DGAQKDLELY31RdIEqGY940)jkxHi3yrU3PM/Vi6Cel + WwgcoX8Rau+eAUNOAKrk2N/fLsgB
¢SOlipYqES2yew1U4QE +XDZh3QIM92u2k58voQtsp5/hW3mFc2sLpxRbILv8mrneO6xUWIOWEN2+908Pj)6FKn9PIbIECIAMZ1HVILRCI3I3NXgblb
rBk7k3rQM/Kng3KeSelTraWlcGROC7B5yV12kpwUIfxmQEsfpg)d6pCPz3b0T1XkmsudXFYQHWC)IBUFnA==[00001000000506194045||
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ESG000418CS4

Folio fiscal

2F64E64D-CD28-42A5-BE12-

3ED6D92EE12C
t

Total del CFDI

$1,200.00

»

A

Nombre o razén social del
emisor

ESGES SAde CV

Fecha de expedicién

2021-04-09T07:32:25

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SDI18410262H5

Fecha certificacion
SAT

2021-04-09T07:57:32

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA

PAC que certifico

EEL961104G96

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Comprobante Fiscal $ )

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: D55516

FECHA DE EMISION

00001000000500317283 07/04/2021 09:56:09 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000504204971 07/04/2021 09:57:05 a. m.
FOLIO FISCAL: 8361547E-8AEB-4C4B-9354-B31C748471D4
EMISOR RECEPTOR ’
NOMBRE: COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE RL DE CV NOMBRE: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
RFC: CCM130418KF5 AN :
REGIMEN FISCAL: 601-G | de Ley P Moral PR proicAD2E2ED §
3 - eral
en e e R USO CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 97000 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
CLAVE UNIDAD  CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
01501 SEi‘:/ﬁ&o 1.00 XABCg}XABC SERVICIO DE RESTAURANTE $750.48 $0.00 $759.48
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $121.52
OBSERVACIONES: Folios: 481563
SUBTOTAL $759.48
002 - IVA Tasa 16.00 % $121.52
SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $121.52
= e TOTAL $881.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]8361547E-8AEB-4C4B-9354-B31C748471D4|2021-04-
07T09:57:05|PPD101129EA3|dY3XIYrY Sdoa/pZ9ACeG+5AHXvaBhV0Z Xiow6ilrwoekK 10vO/v30/hmo1C84vAo/WheR6+YY68Skkwlu+qSbbbY rwe3p5bl9p4gk TNPSNP
zI7urfLRB3UQmM+2EXSBILKODVKcrTBROXADCB5vs 1Ginjls0U9gwK9zgAfwaHX33+/hjLmBk2NrLtY 1uFBwoQIJNIkMduRNyiX/YxdEoaVE38gyrKkqF/V/rOejk/NsjavgTRg {

‘, KbxWooNAg4EUnn0oXTYK5SPKQWCoWgNEUV8gSRhEjW3iBaMhfo4/RTAQMNewEOR6Wrk6kqg2y97RYuFdZNuR3nbhcDtuBedeF 3UWJEg=={000010000005042049
Al

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

dY3XIYrYSdoa/pZ9ACeG+5AHXvaBhV0ZXiowsilrwoekK10vO/v30/hmo1C84vAo/MWheR6+YY68SkkwOu+qSbbbYrwe3p5blop4qkTNPSNPzI7 l
| UfLRB3UQmM+2FXS6ILKODVKcrTBROXADCB5vs 1Ginji80U9gwK9zgAfwaHX33+/hjLmBk2NrLtY1uF BwoQIJN9kMduRNyiX/YxdEoaVE38gyr

KkqF/VrOejk/Nsjavq TRgKbxWooNAg4EUnnOoX TYK5SPKQWGCoWgNEUV8gSRhEjW3iBaMhfo4/RTAQMNCWEORSWrkekq2y97RYuFdZNu }
g E.{, R3nbhcDtuBedeF 3UWJEg==

SELLO DEL SAT

: 'ﬂ.-_' | JiteV3WyFdoJXwgSTVOqOMuVNtbuwcVqjPGzhBfXZ/7BmfKd/Rh7y 2y +WMGHIXyA/+kwAAk4 107BsryeE/neiQPwgi3frxsxCvBfeXKcoh6rHYB |

1bv3KCe8qtENqw2kMqB8GhpZRrZ7d0x0I0x+J6fHGJr+3CIVNQ7SnV2TyWFHXXu2xbldmfVdyWDwJ9qfPzwywcyd9jw8k3bw/tPtSyaPw1yco
§ pxylvk3+qE+1wg5j8VGqCQTrdiUcUwb8eD8de56sQ+0XihsIB30KKiuvisdgcoc3vsz44 XIEjB4WLESRKPNZSsLOOIuF +ZSIJoo7cbkR42Ph7Ka
| ATKCISGpQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCM130418KF5

Folio fiscal

8361547E-8AEB-4C4B-9354-
B31C748471D4

Total del CFDI

$881.00

Nombre o razén social del emisor

COMERCIALIZADORA LA CHAYA MAYA S DE
RL DE CV

Fecha de expedicién

2021-04-07T09:56:09

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SDI8410262H5

Fecha certificacion

SAT

2021-04-
07T09:57:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA FAMILIA

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



RFC emisor: VALM7309294X0 Folio fiscal: A5DE9B2B-1959-4D8B-BF38-A2C5293BCC17
Nombre emisor: MIGUEL ANGEL VAZQUEZ L OPEZ No. de serie del CSD: 00001000000502749127
RFC receptor: SDI8410262H5 Cadigo postal, fecha y hora de 24114 2021-04-08 18:44:38
Nombre receptor:  SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL ~ emisién:
DE LA FAMILIA Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Conceptos
Clave del producto d Clave de R 5 W /=
yfo ok No. identificacién Cantidad 1dad Unidad Valor P No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101501 1 E48 ”“'DADIE;E SERVIG 405.00 405.00
Impuesto Tipo Base Tipo Tasao Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS Factor  Cuota
VA Traslado 405.00 Tasa  16.0000% 64.80
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $405.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $64.80
Total $ 469.80

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

MiKCgHOANfAFQxCTvICXOI2MzwQ8SxX8mo+DTig+IHV/6rGZxJzwxbCvD46rBXEMxIWEdw+EVPpec57Wi46kn8p/157 SWEVUEOp+OlaMIMUK/gASGrgPbaColLk93AD1LATEMyGWxN17
SElyUTPa4XWChEunCpmhhéwnBjkWsyelLmy3F6nadxBFnxQC0s7xnzNDLH7zboUTaMdYdNVSb4WZU+cBL BriFc2DcFlizF4DBf410EMr1ceeQw2pzvW/nACImI/ijgb9NaEOty4BG2jQogPIpP
ezyxUUDW3kJQog6WIGXg2hOwkYrXccHeGrxy4080BSebbFBNg1BHdkxftMgUg==

Sello digital del SAT:

jaqRFohl/SL2KmXo4x7C7a/uWviEflinm+y2VFYq3dEikdJ1HAbysPwSoJyYZNG94bPx9r8aTgxWFgXaY60rs7F Xo7Dn8nhBEcw7O7ibA+3m2ad4PKFzJ YRrQewztKrNZBSmp2yDSYSiQI3yW
79Qqc1VmsSHU250D1H+Ct+WjPj16evMNQF EjoAwlGweabSITQXVWRIMhUC6gS 1DxJDUWan+5+SESzyb 14FHXmagx7FbgAnAPkaCns7b1exL/im02j2TzVXcptiZh4mMedSu7/ydLY +cuDb
SUjUrewldVijlhGjCOFVTOeymTZ09FFwQdygMXRUO8VH+qHOQNhZL5Z4vQ==

Cadena Original del pl ito de certifi ';_,di/gital del SAT:

111.1]ASDE9B2B-1959-4D8B-BF38-A2C5293BCC1 ?}2'021-04-08T1 8:47:00[SAT970701NN3|MIKCgHOANf4FQxCTVICXOI2MzwQ8SxX8mo+DTIg+9HV/6r
GZxJzwxbCvD46rBXEMxSwWEdw+EVPpec57Wt46kn8p/157 SWEVUEOp+OlaMIMUK/gASGrgPbaCol k93AD 1LAT6MyGWxN17SElyUTPa4XWChEunCpmh
h6wnBjkWsyelLmy9F6na9xBF nxOCOs7xnzNDLH7zboUTaMdYdNVSb4WZU+c6LBrFc2DcF1zF4DBf4 10EMr 1 ceeQw2pzvW/nAOImI/fijgb9NaEOty4BG2jQo

qPipPezyxUUDW3kJQogbWIGXg2hOwkYrXccHeGrxy4O60BSebbF BNG1BHdlxfMgUg==|00001000000504465028|

RFC del pr dor de certificacié SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2021-04-08 18:47:00
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
VALM7309294X0 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ SDI8410262H5 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
LOPEZ FAMILIA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
A5DE9B2B-1959-4D8B-BF38- 2021-04-08T18:44:38 2021-04-08T18:47:00 SAT970701NN3
A2C5293BCC17
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$469.80 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Servir de Coragein

DEPARTAMENTO:
EMPLEADO COMISIONADO:
LUGAR DE COMISION:
FECHA:

MOTIVO DE COMISION:

TAXI

L.D.G. MARBELLA MAYEL/
DIRECTORA D

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

RECIBO COMPROBACION DE TAXIS
TESORERIA EN COMISIONES Y DILIGENCIAS

| COMPRAS )
| FRANCISCO ZARATE MOGO
| CD DEL CARMEN. CAMPECHE

10 DE MARZO DEL 2021
[ IR A RECOGER ENCERES ) -
S g LUGARES DE COMISION =
ORIGEN DESTINO
DIF

CASA

Z RAMIREZ
DIF GARMEN
!




H. Ayuntamiento de Carmen 2018-2021

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

"2021: Afio de la Independencia”

CARMEN
2018-2021

GORERNO DE SPORTL’NIDA DES

Servir de Corazen
2018&-2021

Area ATENCION CIUDADANA

Oficio DIFCDC/031/ATC/2021
Asunto: EL QUE SE INDICA
Fecha: 07 DE ABRIL DE 2021

C. P.A. ROSA GUADALUPE SAENZ RAMIREZ
TESORERA DEL DIF CARMEN

LIC. CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ
RESPONSABLE DE COMPRAS

Por medio de la presente, me permito solicitarle de la manera mas atenta la compra

de:

» 10 Sillas de ruedas para adultos
* 10 Bastones de una punta
e 10 Bastones de 4 apoyos

Sin otro particular, agradezco de antemano su atencién al presente.

ATENTAMENT
570
LLOS RAMIREZ

LIC. TERESA DE JESUS)
ENCION CIUDADANA

RESPONSABLE DE



H. Ayuntamiento de Carmen 2018-2021

y Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia
Y

® ]
J
-«EOIF
.. —"h
- @*
) “2021, Afio de la Independencia.” :
CARMEN P

2018-2021 Servir de Corazen
' Area: COMPRAS

Oficio No. | SDIF/COM/32/2021

Asunto: SOLICITUD DE COMPRA
C.P.A. Rosa Guadalupe Saenz Ramirez Fecha: 06 DE ABRIL DEL 2021

Tesorera del DIF Carmen
Presente

Por medio de la presente me dirijo a usted de la manera mas atenta, para autorizar en ir a
buscar la compra de unas sillas de ruedas en Mérida, Yucatan el dia 07 de abril del 2021 las
cuales fueron solicitadas por el drea de atencidn ciudadana, se anexa oficio de lo solicitado.

Sin mas por el momento le envid un cordial saludo.

Lic. Crigtina Gonzﬁez Gc?{élez.
sponsable de compras

C. 35 Num. 204 Col. Doctor Héctor Pérez Martinez C.P. 24110, Cd. del Carmen Campeche
México, Tel: 01 (938) 382 15 72



5 mayo 2021, 15:41:42 h

‘ $2 5889

Esta transferencia no genera comision.

BRVA e

CUENTA SISTEMA PARAEL ...

*» 68384 Cuenta BBVA Bancomer
« 12005

® Motivo de pago
Devoluc viatic 6050

Folio: 0076385005
BBVA



